



Hyvä Suomen Konepäällystöliiton jäsen,

23.01.2018

Julkaisuvapaa 23.1.2018 klo 16.00

Ylityökielto alkaa 1.2.2018 klo 06.00 Energiateollisuus ry:n jäsenyrityksissä

Ammattiliitto Pro ja Suomen Konepäällystöliitto ovat päättäneet ylityökiellosta energiateollisuuden toimihenkilöitä koskevan työehtosopimusten piirissä 1.2.2018 klo 06.00 alkaen toistaiseksi. Ylityökielto koskee kaikkien liittojen jäseniä toimihenkilötehtävissä. Ylityökiellolla tavoitellaan neuvotteluiden nopeaa vauhdittamista tammikuun loppuun mennessä. Liitot tavoittelevat sopimusten syntymistä vielä tammikuun aikana ilman valtakunnansovittelijaa.

Energia-alaa koskevat työehto- ja palkankorotusneuvottelut käynnistyivät joulukuussa 2017. Neuvottelujen kuluessa työnantajat eivät ole luopuneet merkittävistä heikennysesityksistään. Neuvottelujen aikana on käynyt selväksi, että energiateollisuus pyrkii siirtämään neuvottelut valtakunnansovittelijan toimistoon käytäviksi. Toimihenkilöiltä edellytetään valmiutta työehtojen heikentämiseen talouden kasvun nopeutuessa. Käytävällä liittokierroksella ei työnantajilla ole ollut halua tehdä mitään työehtojen muutoksia toimihenkilöiden esittämällä tavalla.

Ylityökielto käytännössä

Ylityökiellon aikana kieltäydytään tekemästä säännöllisen työajan ylittävää työtä. Liukuvassa työajassa työskentelevät tekevät korkeintaan sovittua päivittäistä työaikaa, liukumia ei kerrytetä. Lisä- tai ylityötä ei saa tehdä. Jos varallaolon aikana tehty työ on lisä- tai ylityötä, sitä ei tehdä. Jos varallaolosta on jo aikaisemmin sovittu, työntekijän tai luottamusmiehen pitää ilmoittaa työnantajalle, että liiton päätösten mukaisesti varallaoloon liittyviä tehtäviä ei voida suorittaa ylityönä. Päivystystyö hoidetaan vastaanottamalla puhelut ja vikailmoitukset mutta korjaustyöhön ryhdytään säännöllisen työajan alkaessa kun seuraava työvuoro saapuu työpaikalle. Vuoroluetteloita ei tule muuttaa paikallisesti sopimalla työntekijän tai luottamusmiehen välillä tästä päivästä lähtien.

Neuvottelut jatkuvat edelleen

Ammattiliitto Pron ja Suomen Konepäällystöliiton neuvottelijat jatkavat hankalasta neuvottelutilanteesta riippumatta neuvotteluja tammikuun loppuun saakka.

Ylityökielto on laillinen toimenpide 1.2.2018 alkaen kun sopimukseton tila alkaa. Työehtosopimus päättyy 31.1.2018 yli 4500 toimihenkilön osalta energiateollisuudessa. Ylityökiellon asettaminen on seurausta työnantajan välinpitämättömän asenteen johdosta käytäviin neuvotteluihin.

Voit jakaa tämän tiedotteen työpaikallasi järjestäytymättömälle työtoverillesi. Huom. Tämä tiedote jaetaan kaikille niille jäsenille jotka työskentelevät tämän työehtosopimuksen piirissä ja jotka ovat toimittaneet liitoille ajan tasalla olevat sähköpostiosoitteensa.

Terveisin

Päivi Saarinen

asiantuntija
Suomen Konepäällystöliitto
paivi.saarinen@konepaallystoliitto.fi
0405257805

Robert Nyman

toiminnanjohtaja
Suomen Konepäällystöliitto
robert.nyman@konepaallystoliitto.fi
0404542767

Suomen Konepäällystöliitto - Finlands Maskinbefälsförbund Finnish Engineers Association	Postiosoite/Postadress Mikonkatu 8/Mikaelsgatan 8 00100 Helsinki/ 00100 Helsingfors	Puhelin/Telefon 09 58604815	Pankki/Bank Danske bank	Y-tunnus/FO-signum 0202166-5
--	--	---------------------------------------	-----------------------------------	--